
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

DECRETO 
 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per la selezione pubblica inerente al 

conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo aventi ad oggetto “Sviluppo di un 
prototipo per la gestione di un linguaggio per politiche di sicurezza rivolto allo 
scenario dei Data Spaces” nell’ambito dei progetti di ricerca d’Ateneo 60PARA 19 e 
60PARA20  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  

GESTIONALE, DELL’INFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE 
 

VISTA la determinazione rep. n. 162/2021 prot. N. 130702/VII/16 del 25/10/21, con cui è 
stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 2 
incarichi di lavoro autonomo aventi ad oggetto “Sviluppo di un prototipo per la 
gestione di un linguaggio per politiche di sicurezza rivolto allo scenario dei Data 
Spaces” nell’ambito dei progetti di ricerca d’Ateneo 60PARA 19 e 60PARA20, 
responsabile Prof. Stefano Paraboschi; 

VISTO l’avviso selezione Prot. N. 131078/VII/16 del 26/10/21 per il conferimento 
dell’incarico di lavoro autonomo in questione; 

VISTO il proprio decreto n. rep. 96/2021 Prot. N. 136161/VII/16 del 12/11/2021 con il quale 
è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi da tale commissione; 
 

DECRETA 
Art.1 

Sono approvati gli atti della commissione per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro 
autonomo aventi ad oggetto “Sviluppo di un prototipo per la gestione di un linguaggio 
per politiche di sicurezza rivolto allo scenario dei Data Spaces” nell’ambito dei 
progetti di ricerca d’Ateneo 60PARA 19 e 60PARA20, responsabile Prof. Stefano 
Paraboschi. 

 
Art.2 

Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 

- DOTT. MARCO ABBADINI 
- DOTT. MATTHEW ROSSI 

 
Dalmine, 16/11/21 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           (Prof. Matteo Kalchschmidt) 

“Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005” 
 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/



		2021-11-16T14:43:25+0100
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




